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Ars Medical Sp. z o.o. 

Aleja Wojska Polskiego 43 

64-920 Piła 

adres do korespondencji: j.w. 

Piła, 7 sierpnia 2009 r. 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 206 tys. euro na zakup 

rezonansu magnetycznego i ultrasonografu kardiologicznego w celu poprawy efektywności systemu ochrony 

zdrowia w północnej Wielkopolsce, w podziale na trzy zadania, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wspólnoty 

Europejskiej nr 130/2009 poz. 189584 w dniu 10.07.2009 r., nr sprawy AM/DN/P/1/09 – zadanie 3. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., zwanej dalej ustawą, 

do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. 

 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 dotyczące zadania nr 3: 

I. System archiwizacji, komunikacji i dystrybucji obrazów PACS. 

Punkt 5 i 21 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu 16x kieszeń hot-swap na rzecz 6x kieszeń hot-swap co 

pozwoli oferentowi zaproponować rozwiązanie bardziej standardowe? Obecnie w/w rozwiązanie może być 

zaoferowane jedynie w formie składanego na zamówienie PC. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający utrzymuje parametry podane w pkt. 5 i 21 części I. 

 

Pytanie 2 dotyczące zadania nr 3: 

VII. Stacja diagnostyczna spełniająca wymagania prawne w zakresie opisu badań CT/MR. 

Punkt 9 - Czy Zamawiający dopuści system operacyjny Windows obsługujący 8 GB pamięci RAM bez języka 

polskiego. Powodowane jest to tym, iż producenci sterowników do kart graficznych wspierających monitory 

diagnostyczne nie wydali jeszcze odpowiednich sterowników na wskazane systemy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający utrzymuje parametry podane w pkt. 9 części VII. 

 

Pytanie 3 dotyczące zadania nr 3: 

I. System archiwizacji, komunikacji i dystrybucji obrazów PACS. 

Punkt 7 – Czy Zamawiający zgodzi się by napęd LTO podłączony z serwerem za pomocą portu SCSI? 

 

Odpowidź: 

Zamawiający podał w SIWZ, że dopuszcza każdy typ kontrolera równoważny z FC 4 Gbit/s, czyli o przepustowości 

4 Gbit/s. 
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Pytanie 4 dotyczące zadania nr 3: 

Czy zamawiający zamiast składania folderów, ulotek, dokumentacji technicznych mających potwierdzić 

oferowane parametry systemu informatycznego dopuści oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu parametrów dla 

zadania nr 3. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści oświadczenia Wykonawcy o spełnieniu parametrów systemu informatycznego – 

zadanie nr 3. Potwierdzeniem dla Zamawiającego są foldery, ulotki i dokumentacja techniczna. Wystarczy 

przedstawić jedną z wymienionych form. 

 

Pytanie 5 do zadania nr 3: 

Czy Zamawiający wymagając dostarczenia 8 GB pamięci RAM – VII. Stacja diagnostyczna spełniająca 

wymagania prawne w zakresie opisu badań CT/MR – 1 szt. – wymaga również by oprogramowanie 

diagnostyczne – VI. System dystrybucji obrazów na oddziały szpitalne – potrafiło również obsługiwać 8 GB 

pamięci RAM. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, aby oprogramowanie diagnostyczne w VI. System dystrybucji obrazów na 

oddziały szpitalne – potrafiło również obsługiwać 8 GB pamięci. Pamięć ta zostanie wykorzystana przez 

system operacyjny, który parametry zostały określone w tej części specyfikacji, co będzie miało istotny 

wpływ na wydajność oprogramowania diagnostycznego. 

 

Pytanie 6 do zadania nr 3: 

IV. Urządzenie LTO. 

Punkt 4 - Cza zamawiający zgodzi się by napęd LTO wyposażony był w 12 slotów na kasety? 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający utrzymuje parametry podane w pkt. 4 części IV. 

 

Pytanie 7 do zadania nr 3: 

II. Urządzenie do archiwizacji danych. 

Czy Zamawiający dopuści macierz FC jako równoważną dla macierzy NAS? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający już wcześniej określił udzielając wyjaśnień do treści SIWZ w dniu 3 sierpnia 2009 r., że dopuści 

zaoferowanie macierzy dyskowej (o identycznej pojemności i maksymalnej ilości dysków) podłączanej 

bezpośrednio do serwera szybkim interfejsem FC. 

 

Pytanie 8 do zadania nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści oferenta posiadającego udokumentowane minimum dwóch dostaw systemu 

informatycznego do obsługi pracowni tomografu komputerowego lub rezonansu i teleradiologii? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferenta posiadającego udokumentowane wdrożenie systemu informatycznego do 

obsługi pracowni rezonansu lub tomografu komputerowego i teleradiologii. 

 

Pytanie 9 do zadania nr 3: 

II. Robot nagrywający płyty CD/DVD z możliwością kolorowego nadruku. 

Punkt 6 - Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w jedną nagrywarkę? 

 

Odpowiedź: 
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Zamawiający utrzymuje parametry podane w pkt. 6 części II. 

Pytanie 10 do zadania nr 3: 

IV. Urządzenie LTO. 

Punkt 13 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie LTO nie wyposażone w czytnik kodów kreskowych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający utrzymuje parametry podane w pkt. 13 części IV. 

 

Pytanie 11 do zadania nr 3: 

VI. System dystrybucji obrazów na oddziały szpitalne.  

Punkt 32 – Czy Zamawiający dopuści przeglądarkę nie posiadającą opcji rekonstrukcji 3D? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający utrzymuje parametry podane w pkt. 32 części VI. 

 

W załączeniu dodatek nr 3 do SIWZ uwzględniający naniesione zmiany. 

 

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla Wszystkich 

Wykonawców. 

 

 

 Prezes Zarządu 

 

Zygmunt Malinowski 
 

 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 7 sierpnia 2009 r. 


